Markt Bad Endorf



03.07.2024

BEKANNTMACHUNG

am 09.07.2024 findet

um 19:00 Uhr im Kultursaal am Park, Ströbinger Str. 18a, 83093 Bad Endorf
eine Sitzung des Marktgemeinderates statt,
zu der ich Sie recht herzlich einladen darf.

Tagesordnung

- öffentlich -

TOP 1:	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
TOP 2:	Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung des Marktgemeinderates am 18.06.2024
TOP 3:	Ersterschließung eines Abschnittes der Moorbadstraße, von der Abzweigung Weinbergstraße bis hinter das letzte Gebäude in Rich- tung Stockham
TOP 4:	Änderung der Geschäftsordnung des Marktgemeinderates des Marktes Bad Endorf
TOP 5:	Bestellung der Mitglieder des Verwaltungsrates des Kommunalunternehmens Bad Endorf A. d.ö.R.
TOP 6:	Bekanntgaben, Sonstiges

- nichtöffentlich -

- TOP 1: Genehmigung der Niederschrift über die nichtöffentliche Sitzung der Marktgemeinderatssitzung am 18.06.2024
- TOP 2: Genehmigung der Niederschrift über die nichtöffentliche Sitzung der Marktgemeinderatssitzung am 25.06.2024

TOP 3: Vertragsangelegenheit

TOP 4: Grundstücksangelegenheiten

TOP 5:

Bekanntgaben, Sonstiges Beschlussvorlage Nr: 2024/MGR/248

Mit freundlichem Gruß

Wolfgang Kirner Zweiter Bürgermeister